
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-11-20-003300-b

1. Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНИХ
РОБІТ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ БУДІВЕЛЬ І СПОРУД"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 41149437

3. Місцезнаходження замовника: 03035, Україна, Київська обл. обл., Київ,
ВУЛИЦЯ ЛЬВА ТОЛСТОГО , будинок 61

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Позня Юлія , +380444652195,
POZNYA@UZ.GOV.UA

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світильник
НББ-64-60 Селена
3А

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

600 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник
НББ-64В-60 Селена
32-2

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

400 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник Рондо ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

3000 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник
НББ-1*60

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

400 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник
растровий
накладний 4*18 Вт

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

3000 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник ЛПО
4*18 Вт

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

2000 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник ЛПО
2*18 Вт

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

500 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник ЛВО
4*18 Вт

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

1000 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019



Світильник
аварійного
освітлення
«Універсал» з
піктограмою
«Вихід»

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

100 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Світильник
аварійного
світлодіодний 32
LEDHL313

ДК 021:2015: 31520000-7
— Світильники та
освітлювальна арматура

300 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

Кошти підприємства.Розрахунки за
поставлений товар здійснюються
ЗАМОВНИКОМ протягом 30
банківських днів з дати поставки
товару, але не раніше дати реєстрації
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ податкової
накладної/розрахунку коригування з
операцій по виконанню робіт, які
підлягають оплаті, в Єдиному реєстрі
податкових накладних у встановлених
чинним законодавством порядку та
строки.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

2 969 790,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

Кошти підприємтва 2969790 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

14 848,95 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 грудня 2019 22:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

29 697,90 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

06 грудня 2019 11:44 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

06 грудня 2019 11:23

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


